richiamato ed il contratto è quello della lettera commerciale mentre le clausole essenziali sono 

quelle definite dal foglio patti e prescrizioni. 

Art. 2 

Ammontare dell’appalto 

L'importo dei lavori, stimato dall'Amministrazione comunale, al netto dell’iva e di ogni altro onere, è 

pari a Euro 18.600,18 (diciottomilaseicento,18), come risulta dal prospetto sotto riportato. 

Euro 

Importo dei lavori al netto degli 

oneri di sicurezza  
34´517,75 

Costi della sicurezza 
500,00  

TOTALE 35.017,75  

Le categorie di lavoro previste sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE: 

Categoria OG10 (IMPIANTI PER LA DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA per Euro 35.017,75 (diconsi 

Euro trentacinquemiladiciassette,75) di cui: 

a) Euro 500,00 (diconsi Euro trecento,00) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

b) Euro 34.517,75 (diconsi Euro diciottomilatrecento,18 per lavorazioni soggette a ribasso; 

Nella categoria prevalente sono comprese le seguenti lavorazioni per le quali è richiesta per legge